

# ニュースリリース

平成 23 年 2 月 25 日

各 位

東京都港区西新橋一丁目 6 番 21 号  
インヴァスト証券株式会社  
代表取締役社長 川路 猛  
(JASDAQ コード : 8709)  
問合せ先: 営業企画部 03-3595-8907

## インヴァスト証券「くりっく株365」、「手数料割引キャンペーン」を実施 — 期間中、新規口座開設者の取引手数料を業界最低水準「片道52円」に —

インヴァスト証券、取引所株価指数証拠金取引「くりっく株365」では、3月1日(火)より、「手数料割引キャンペーン」を実施いたします。

5月31日までの期間中に、「くりっく株365」に新規口座開設されたお客様の取引手数料を対象期間中、片道52円(税込)とする「スタート割引」を開始。また、同期間中、すでに口座をお持ちのお客様の取引手数料を片道98円(税込)とする、「誰でも割引」を実施いたします。

これにより、取引所株価指数証拠金取引「くりっく株365」を業界最低水準の手数料でご利用いただけます。

記

### ■くりっく株365「手数料割引キャンペーン」概要

#### 1. 「スタート割引」について

(1) 対象期間 2011年3月1日(火)～2011年5月31日(火) (翌6月1日朝6時・取引終了時まで)

(2) 内容 期間中、新規に当社「くりっく株365」に口座開設されたお客様の取引手数料を対象期間中 片道 52 円(1枚あたり/税込) といたします。

#### 2. 「誰でも割引」について

(1) 対象期間 2011年3月1日(火)～2011年5月31日(火) (翌6月1日朝6時・取引終了時まで)

(2) 内容 2011年2月28日(月)以前に、当社「くりっく株365」に口座開設されたお客様の取引手数料を対象期間中 片道 98 円(1枚あたり/税込) といたします。

#### ○「手数料割引キャンペーン」

対象期間	3月1日～5月31日	
取引手数料 1枚あたり、片道・税込	52 円 (スタート割引)	98 円 (誰でも割引)
対象となるお客様	対象期間の新規口座開設者	「スタート割引」対象者以外の方

※通常手数料 片道 210 円(1枚あたり、税込)

詳しくは、インヴァスト証券ホームページをご覧ください。 <http://www.invast.jp/kabu365/>

以上

## ニュースリリース

### 【商号・登録番号】

インヴァスト証券株式会社 〒105-0003 東京都港区西新橋 1-6-21

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第 26 号

### 【加入協会】

社団法人金融先物取引業協会 日本証券業協会

### 【リスク・費用などについての重要事項】

本取引は、対象となる指標の価格の変動により損失が生ずるおそれがあります。また、金利相当額や配当相当額の受払いが発生することがあります。当社は、有効比率が一定水準以下となった場合、全建玉または一部を自動的に強制決済(ロスカット)いたしますが、本取引は、預託すべき証拠金額以上の取引が可能なため、急激な相場の変動等によっては、証拠金の額を上回る損失が発生するおそれがあります。

○売買手数料は、1枚あたり最大で片道 210 円(税込)です。

○証拠金は、対象となる指標の価格変動幅をもとに取引所が公表します。市場の価格変動が大きい時にはレバレッジが低下し、価格変動が小さい時にはレバレッジは上昇することになります。平常時では概ね 20~30 倍程度のレバレッジとなります。(平成 23 年 1 月 1 日現在)

○本取引は、元本および収益が保証された取引ではありません。お取引にあたっては、本取引の仕組み、内容およびリスクを十分にご理解いただいたうえで、お客様ご自身の責任と判断でお取引していただきますようお願いいたします。